
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za grunty 
stanowiące własność gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 5 i art. 25 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506), Burmistrz 
Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 175/2021 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność gminy 
Nowogród Bobrzański, w załączniku nr 2 "Minimalne stawki czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące 
własność gminy Nowogród Bobrzański dzierżawionych na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony", w § 2 w ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) wykorzystywane na pozostałe cele nierolnicze bez zabudowy: 

a) do powierzchni 200 m2 - 1,62 zł/m2 brutto rocznie, 

b) o powierzchni powyżej 200 m2 do 1.000 m2 - 324 zł + 0,50 zł/m2, 

c) o powierzchni powyżej 1.000 m2 - 724 zł + 0,40 zł/m2.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B79C532-4F1B-4214-8717-2F03AD92E66E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 4
	lit. b w § 1 zm. pkt 4
	lit. c w § 1 zm. pkt 4


	§ 2


		2024-01-18T20:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




